UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-04-17
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
PROŽEKTORIUS FHS-C
Profesionalus sprendimas lauko bei teritorijų apšvietimui. Šviesos srautas >135lm/W. Puikiai tinka sporto aikštynams, teniso kortams,
krepšinio aikštelėms, reklaminių skydų apšvietimui ar bendram lauko apšvietimui. Platus apšvietos kampų pasirinkimas plius asimetrinis
sklaidos kampas 65°x120° su poliarizuota sklaida 10°.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥135 lm/W
Apšvietos kampas 15°; 30°; 60°; 30°x60°; 65°x120°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 5000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų gamintojas SEOUL; NICHIA; LUMILEDS
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66
Atsparumo klasė IK08
Korpusas Aliuminis
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-240V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,90
Maitinimo šaltinio gamintojas SOSEN
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Šviesos srauto nusėdimas ≥ 50.000 h (T=30°@ L70)
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +50°C
Apsauga nuo viršįtampio 6kV; 10kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
FHS-050NX3-C 50W 6750 lm 302x240x63
FHS-100NX3-C 100W 13500 lm 390x332x77
FHS-150NX3-C 150W 20250 lm 433x328x77
FHS-200NX3-C 200W 27000 lm 471x395x87
FHS-300NX3-C 300W 40500 lm 538x465x96